

Kamala Holding ApS

C/O Kasper Bille, Kærvej 18, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 66 21 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kasper Bille
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamala Holding ApS C/O Kasper Bille Kærvej 18 3450 Allerød
	CVR-nr.: 32 66 21 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Bille, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver og kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.785	-9.138
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	250.000
Andre finansielle indtægter	197.591	18.143
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.839
Resultat før skat	433.806	243.166
Skat af årets resultat	-39.006	-966
Årets resultat	394.800	242.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	194.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.800
Disponeret i alt	394.800	242.200

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	4.449.635	4.449.635
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.449.635	4.449.635
	Anlægsaktiver i alt	4.449.635	4.449.635
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.095.345	789.510
	Værdipapirer i alt	1.095.345	789.510
	Likvide beholdninger	53.670	227.352
	Omsætningsaktiver i alt	1.149.015	1.016.862
	Aktiver i alt	5.598.650	5.466.497

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.231.712	5.036.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	5.556.712	5.461.912
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.886
Selskabsskat	31.938	699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.938	4.585
Gældsforpligtelser i alt	41.938	4.585
Passiver i alt	5.598.650	5.466.497

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.094.712	105.000	5.324.712
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.800</u>	<u>300.000</u>	<u>242.200</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.036.912	300.000	5.461.912
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>194.800</u>	<u>200.000</u>	<u>394.800</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.231.712</u>	<u>200.000</u>	<u>5.556.712</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.449.635</u>	<u>4.449.635</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.449.635</u>	<u>4.449.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.449.635</u>	<u>4.449.635</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kamala Holding ApS
Brogaarden ApS,	50 %	10.566.986	1.492.304	4.449.635

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.095.345</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>167.107</u>
